
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 
6 

101 
111 
24 
48 
27 
65 

100 
96 
28 

115 
50 
7 

14 
23 
77 
47 
34 

Name 
Hilding Frisk 
Kelwin Gylling 
Walter Håkansson 
Henrik Bronder 
Disa Bylund 
Albin Klintefalk (D) 
Oscar Gidlöf (D) 
William Allerskog (D) 
Nico Koivio (D) 
Ludvig Gunnarsson (D) 
Alexis Lundbrink (D) 
Alwin Burnert (D) 
Ella Rådeborn 
Olle Eklöf (D) 
Charles Rosén (D) 
Lucaz Melin (D) 
Mio Göransson (D) 
Theo Godlund (D) 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Diff 

0.105 
2.964 

10.313 
11.661 
11.905 
15.296 
15.666 
17.497 
19.030 
20.322 
23.806 
29.505 
29.720 
30.265 
30.618 
33.781 
43.042 

Total Tm 
5:02.487 
5:02.592 
5:05.451 
5:12.800 
5:14.148 
5:14.392 
5:17.783 
5:18.153 
5:19.984 
5:21.517 
5:22.809 
5:26.293 
5:31.992 
5:32.207 
5:32.752 
5:33.105 
5:36.268 
5:45.529 

Best Tm 
37.384 
37.341 
37.665 
38.712 
38.772 
38.829 
38.149 
38.197 
38.484 
39.222 
39.546 
39.418 
39.290 
40.438 
39.924 
40.265 
39.941 
40.936 

Sponsor 

Sjöberg Racing Team 

Comment 

+5 sec FF 

+10 sec FS 

+5 sec FF 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.105 

Avg. Speed 

60,649 

Best Lap Tm 

37.341 

Best Speed 

61,412 

Best Lap by 

101 - Kelwin Gylling 

Printed: 2025-04-13 11:28:13 

Sekritariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledar: Johan Widing 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OF-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

Spring Race Katrineholms KS 
Micro 

Heat 1 

Race (8 Laps) started at 11:14:10 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-04-13 11:10 


