



# Spring Race Katrineholms KS

Sorted on Laps

Micro Katrineholm Valla Raceway 0,637 km

Heat 1 2025-04-13 11:10

Race (8 Laps) started at 11:14:10

Pos	No.	Name	Laps	Diff	Total Tm	Best Tm	Sponsor	Comment
1	6	Hilding Frisk	8		5:02.487	37.384		
2	101	Kelwin Gylling	8	0.105	5:02.592	37.341	Sjöberg Racing Team	
3	111	Walter Håkansson	8	2.964	5:05.451	37.665		
4	24	Henrik Bronder	8	10.313	5:12.800	38.712		
5	48	Disa Bylund	8	11.661	5:14.148	38.772		
6	27	Albin Klintefalk (D)	8	11.905	5:14.392	38.829		
7	65	Oscar Gidlöf (D)	8	15.296	5:17.783	38.149		
8	100	William Allerskog (D)	8	15.666	5:18.153	38.197		
9	96	Nico Koivio (D)	8	17.497	5:19.984	38.484		+5 sec FF
10	28	Ludvig Gunnarsson (D)	8	19.030	5:21.517	39.222		
11	115	Alexis Lundbrink (D)	8	20.322	5:22.809	39.546		
12	50	Alwin Burnert (D)	8	23.806	5:26.293	39.418		
13	7	Ella Rådeborn	8	29.505	5:31.992	39.290		+10 sec FS
14	14	Olle Eklöf (D)	8	29.720	5:32.207	40.438		
15	23	Charles Rosén (D)	8	30.265	5:32.752	39.924		
16	77	Lucaz Melin (D)	8	30.618	5:33.105	40.265		
17	47	Mio Göransson (D)	8	33.781	5:36.268	39.941		
18	34	Theo Godlund (D)	8	43.042	5:45.529	40.936		+5 sec FF

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
0.105	60,649	37.341	61,412	101 - Kelwin Gylling

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth Orbits

Tävlingsledar: Johan Widing  
OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring www.mylaps.com  
TO-Teknisk Oegentlighet, OF-Omkörning Gulflagg Licensed to: Mkr